

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ اکتوبر ۲۰۲۰

## کوتوال یا قومندان امنیه جدید شهر کابل!

۱

شنبه - ۲۶ میزان ۱۳۹۹ - کابل: رسانه ها از زبان "امراالله صالح" معاون اول ریاست جمهوری در دولت دست نشانده، اعلام داشتند که نامبرده ضمن انجام وظایف قبلی، از جانب رئیس جمهور موظف شده است، تا مسؤولیت تأمین امنیت شهر کابل را خود به دوش بگیرد. نامبرده هم از شنیدن چنین خبری یعنی تقرر به مقام "کوتوال و یا قومندان امنیه کابل" در پست ننگجیده با لحتی که سرور و شادمانی توأم با تفرعن یک جلاذ حرفه ئی از آن می بارد، اعلام داشت: "من در راه تطبیق قانون به خاطر تأمین امنیت مردم مقوله و چیزی را به اسم مصلحت (از هیچ نوع آن) و ترحم بر جنایتکار در قاموس خویش ندارم".

در یادداشت امروز مکت کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- نفس تقرر "امراالله صالح" به این وظیفه چند نکته را علنی می سازد:

\*- خلاف تصور آنهایی که فکر می کنند، ارگ از آنچه در شهر کابل می گذرد، اطلاع ندارد، این تقرر نشان می دهد که ارگ نشینان از تمام مصایب مردم کابل مطلع اند، یا نمی خواهند و یا نمی توانند در جهت رفع آن اقدام نمایند،

\*- توظیف "امراالله صالح" به تأمین امنیت شهر کابل، آنها هم در موجودیت وزارت داخله، قومندانی امنیه کابل و ده ها مأموریت پولیس و بقیه نهاد های امنیتی تمرکز یافته در شهر کابل، نمایانگر آن است که ارگ اعتمادش را بر تمام ارگانهای امنیتی خودش از دست داده است. بر مبنای همین عدم اعتماد آخرین تیرش را از تیرکش بیرون آورده، "معاون اول ریاست جمهوری" را با تنزیل ۶ درجه مقام، به صفت قومندان امنیه ولایت کابل مقرر نموده است،

\*- از آن جایی که شهر کابل نه یک خانه ۵-۱۰ نفری است و نه یک صنف درسی با ۲۰-۳۰ شاگرد که به محض حضور "کاکا گل" و یا "معلم بدقار" آرام شود و عکس آن شهریست بی در و دروازه که هر گوشه آن در جریان ۴ دهه گذشته، بنا بر اقتضای شرایط جنگی در ولایات بسط و توسعه یافته و "صالح" هم نه توان و ظرفیت تغییر زیر بنایی چنین شهری را دارد و نه هم خواست و اجازه آن را؛ با در نظر داشت این که در چنین حالتی شکست "صالح" می تواند محتوم به نظر برسد، ارگ و کلیت دولت دست نشانده نگفته که بعد از شکست "پروژه صالح" چه خواهد کرد؟ آیا کدام "کوتوال و یا شحنة" بهتری هم در چانته اش باقی مانده و یا از عزرائیل کمک خواهد خواست؟

۲- "صالح" در خبر توظیفش به وظیفه جدید، به مانند همیشه و به تبعیت از رئیس لافوکش به لاف پناه برده، تلاش دارد خود را کسی معرفی نماید که مردم از شنیدن نامش لرزه بر تن شان بیفتند. در این مورد به "صالح" باید گفت:

\* - لازم نیست بیشتر از این در جهت معرفی خودت، دامنت را اضافه تر بالا نمائی، مردم تو و هم قماشانت را از زمانی که در شهر کابل مسلط بودید می شناسند، و خاطرات دردناک زیادی از جنایات تان به خاطر دارند، مردم کابل نه زورگیری ها و زور گوئی های شورای نظار - جمعیت را فراموش نموده اند، و نه هم جنایات تان را در افشار و تخریب کابل.

\* - درست عکس این که مردم تو و بقیه باندت را خوب می شناسند، تو باید از خواب بیدار شده، با داشتن چند میل تفنگ خیراتی و چند جاسوس زیاد مغرور نشوی و کوشش نمائی تا مردم را بشناسی. این را باید بدانی که مردم آرام و مطیع شهر کابل، وقتی وارد به استخوان شان برسد، با دستان خالی قادراند حماسه هائی از نوع حوت خونین را بیافرینند، یعنی در زمانی که شما و پدران معنوی تان به خاطر امنیت و بقای تان یا دست تان را بر دسترخوان دشمنان تاریخی این کشور یعنی پاکستان دراز می نمودید و یا هم در مغاره های کوه های هندوکش و بابا، خود را مخفی می نمودید و فقط زمانی نمایان می شدید که پرتوکول تسلیم با روس و یا امریکا را امضاء می نمودید، شهریان کابل اعم از دختر و پسر، زن و مرد، پیر و جوان شجاعانه، در روی سرکهای کابل با شعار مرگ بر روس، اشغالگران را به تب لرزه مرگ افکنده بودند.

\* - خلاف اکثر انسانهای امروزی که می خواهند با انجام کار نیکی در دماغ دیگران محبت و علاقه خلق نمایند و اعتقاد دارند که بهترین اتوریته، آن است که بر مبنای آگهی و عشق به آنچه می باید انجام یابد، استوار باشد، تجارب تاریخی از "صالح" و همفکرانش و کلیت منادیان اسلام سیاسی، بارها اثبات نموده که آنها می خواهند با ایجاد رعب و ترس از خود بر مردم حاکمیت نمایند، آنها نمی خواهند بپذیرند که نه تنها برای انسان امروز بلکه در طول تاریخ، اتوریته مبتنی بر رعب و وحشت فقط تا زمانیکه که شلاق و میله تفنگ وجود داشته باشد، به محض دور شدن شلاق و میله تفنگ، لگام گسیختگی و جنایت و فساد چند چندان از پیش بروز خواهد نمود.

ادامه دارد